Getrankekarte

Aperitif 5¢cl
Sandeman Sherry Medium Dry 4,80 €
Martini Bianco ’ 4,80 €
Martini Dry 4,80 €
Hugo 6,30 €
Aperol Spritz 5,90 €
Campari-Orangensaft 5,90 €
Crodino Spritz Alkoholfrei 6,20 €

(mit Soda aufgespritzt oder pur Gber Eis, mit Crodino kénnen sie das italienische Lebensgefihl
auch alkoholfrei in vollen Zigen genieBen. Crodino hat dank 30 verschiedener Krauter ein bitter-
siBes Orangenaroma und eignet sich daher perfekt fir einen erfrischenden CRODINO SPRITZ.

Alkoholfreie Getranke

0,251 0,751
Stralsunder Natirliches Mineralwasser klassisch 2,80 € 5,70 €
Stralsunder Natlrliches Mineralwasser medium 2,80 € 5,70 €
Stralsunder Naturliches Mineralwasser still 2,80 € 5,70 €
Gistrower Tonic 3 2,90 €
Gustrower Ginger Ale 32 2,90 €
Gustrower Bitter Lemon 2,90 €
0,21
Sinalco Cola Light 12627 2,60 €
Sinalco Cola ¥/ 2,60 €
Sinalco Orange 27 2,60 €
Sinalco Zitrone 7 2,60 €
Spezi 197 2,60 €
Safte
0,21
Sanddorn 2,80 €
Granini Apfelsaft 2,60 €
Granini Ananas 2,60 €
Granini Orangensaft 2,60 €
Granini Bananensaft 2,60 €
Granini Kirschsaft 2,60 €
Saftschorle 2,40 €

Kiba



Biere vom Fass
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Stortevexker

BRAUSPEZIALITATEN

0.3l

Stortebeker Pils 3,50 €
Stortebeker Schwarzbier 3,50 €
Diesel/Radler 12724 3,20€

@ (P

Wernesgriiner Pils vom Fal3 3,50 €

Kostritzer Schwarz Bier vom FalR 3,50 €

Flaschen Biere

Stortebeker Bernsteinweizen
Stortebeker Bernsteinweizen alkoholfrei
Stortebeker Bio Roggenweizen
Stortebeker Atlantik-Ale alkoholfrei

Stortebeker Bio Frei-Bier
Stortebeker Sanddorn Weizen

0,51

550 €
550 €
520€



Gin Tonic
Whisky-Cola
Batida Kirsch
Wodka Zitrone
Cuba Libre

Linie Aquavit 41,5%
Nordh&user Doppelkorn
Lehment Doppelkimmel
Sanddornlikor

Wodka Gorbatschow 37,5%
Platinum Wodka
Fischergeist

Metaxa ******

Tequila Silver

Tequila Gold

Longdrinks

6,20 €
6,20 €
6,50 €
6,20 €
6,50 €

Klare & Co

2,60 €
2,60 €
2,60 €
3,20€
2,60 €
3,20€
3,80 €
4,60 €
4,60 €
4,80 €

Obstler & Krauter

2l acl

Williams Birne, Himbeergeist & Sanddorngeist 4,50 €

Ramazzotti
Jagermeister

4,90 €
4,70 €



Whisky & Weinbrand

4cl
Jim Beam Bourbon Whisky 40% 5,70 €
Jack Daniels Tennessee Whisky 40% 5,40 €
John Walker Red Label 4,80 €
Tullamore Dew 5,60 €
Chivas Regal 5,80 €
Asbach Uralt 4,80 €
Kaffeespezialitaten und HeiRgetranke
Espresso 2 2,70 €
Espresso Doppelt 2 4,60 €
Tasse Kaffee 2 2,70€
Pott Kaffee 2 4,80 €
Cappuccino %* 3,20 €
Milchkaffee 2 3,90 €
Latte Macchiato %* 3,90 €
Glas Tee 3,90 €
Eiskaffee 4,80 €
Eisschokolade 4,80 €
HeilRe Schokolade 3,20 €
HeilRe Schokolade mit Sahne 3,70 €
HeiRe Zitrone 2,80 €
HeifRe Sanddorn Saft 3,40 €
Sanddorn Grog (Hanse Rum, heilRes Wasser) 4,80 €
Grog (Hanse Rum, heilles Wasser) 3,80 €
Pharisaer (starker Kaffee, 2cl Rum und Schlagsahne) 5,20 €
Glihwein 3,00 €

Gluhwein mit Schuss (Rum oder Amaretto) 4,20 €






